Προμήθεια ενός (1) μεταχειρισμένου Αμιγώς Ηλεκτροκίνητου Οχήματος  στο πλαίσιο του έργου «SHared 

automation Operating models for Worldwide adoption — SHOW» 

CPV : 34144900-7, 34110000-1 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Πενήντα εννέα χιλιάδες πεντακόσια είκοσι ευρώ (59.520,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 48.000,00€, ΦΠΑ 24%: 11.520,00 €) 

mailto:mkarvelli@certh.gr
http://www.certh.gr/

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση υλοποιείται στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου «SHared automation Operating